
Objet : Fwd: mini stage Lycée Léonard de Vinci

A :

Date : 12/12/25 13:52

De :

"aline.bouget@ac-bordeaux.fr" <Aline.Bouget@ac-bordeaux.fr>,

Valérie Rannou <Valerie.Viry1@ac-bordeaux.fr>,

Pierre Sylvain <Sylvain.Pierre1@ac-bordeaux.fr>,

Nallacarpapoule Ingrid <Ingrid.Errecalde@ac-bordeaux.fr>,

Castagnos Nadine <Nadine.Castagnos@ac-bordeaux.fr>,

Saint-Aman Léa <Lea.Saint-Aman@ac-bordeaux.fr>,

"eliane.combes@ac-bordeaux.fr" <Eliane.Combes@ac-bordeaux.fr>,

Aguillon Alexis <Alexis.Aguillon@ac-bordeaux.fr>,

Orlowski Cyrille <Cyrille-Joseph.Orlowski@ac-bordeaux.fr>,

Christophe Paumelle <Christophe-Paul.Paumelle@ac-bordeaux.fr>,

Pujol Philippe <Philippe.Pujol2@ac-bordeaux.fr>,

Lafitte Melina <Melina.Lafitte@ac-bordeaux.fr>,

Ponceau Delphine <Delphine.Ponceau@ac-bordeaux.fr>

Lycée Vaclav Havel <ce.0333273d@ac-bordeaux.fr>

-------- Message transféré --------
Sujet :mini stage Lycée Léonard de Vinci
Date : Tue, 09 Dec 2025 15:30:50 +0100
De : Louet Alain <Alain.Louet1@ac-bordeaux.fr>
Pour : 00lclgpu@ac-bordeaux.fr, 00llycpu@ac-bordeaux.fr

Mesdames & Messieurs,

Les Chefs d’établissement,
Les Psychologues de l’Education Nationale,
Les Conseillers Principaux d’Éducation,
Les Professeurs principaux en charge de classes de 4ème, 3ème et de 2nde.

Nous proposons à vos élèves de venir découvrir l'ensemble de nos formations lors de mini stage d'une demi journée, du 12 janvi

er au 03 avril  2026.

Pour les élèves relevants du dispositif ulis, le mini stage peut se dérouler sur une journée

L'inscription pourra se faire à partir du 15/12/2026 via le lien sur notre site : https://www.lyceevinciblanquefort.fr/ .

Les élèves devront se munir d'une tenue adaptée et de chaussures de sécurité si le mini stage porte sur une séance d'ateli
er.
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Nous vous informons que nous organisons des portes ouvertes samedi 31 janvier 2026 et le samedi 21 ma
rs 2026 de 9h à 13h.

Bien cordialement.
Alain Louet
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